
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

465Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 21 de Fevereiro de 2025 • Edição V CCLXVI

ld: 167C4AB3CA720D41 
ESTADO DO PIAUf 

PREFEITURA.MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA 
GABINETE DO PREFEITO 

Avenida Barão de Santa Filomena, 130, Centro, 64.945-000, 
Santa Filomena - PI 

CNPJ -06.554.240/0001-14 

PORTARIA Nº 63/2025 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA FILOMENA, ESTADO 
DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Oq,tânica do 

Município. 

RESOLVE 

Art. 1º. - NOMEAR a Sra. MARIA DAS MERCÊS SANTOS DE 

MORAES, inscrita no CPF nº 040.457.483-18, R.G: 4.435.340 para exercer o cargo 

comissionado de COORDENADORA DA ESCOLA MUNICIPAL 
NORDESTA ANUMARÁ do município de Santa Filomena-PI. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, rctroagmdo 

seus efeitos a partir de 02 de janeiro de 2025, revogando- se todas as disposiç,'>e~ em 

contrário. 

REGISTRA-SE, PUBLICE-SE, CUMPRA-SE. 

\ ¼~""-~ J\~~~ ~ ~~¼ 
FERNANDO ANDRADE COELHO 

Prefeito Municipal 

ld: 13B5BFC30F 5EOD4B 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEIT\JRA,MUNIOPAL DE SANTA FILOMENA 

GABINETE DO PREFEITO 
Avenida Barão de Santa Filomena, 130, Centro, 64.945-000, 

Santa Filomena - PI 
CNPJ-06.554.240/0001-14 b' 

'----------------~-__,• 

PORTARIA Nº 64/2025 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA FILOMENA, ESTADO 
DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do 

Município. 

RESOLVE 

Art. 1°. - NOMEAR a Sra. INACÉLIA MOREIRA FERREIRA, inscrita 

no CPF nº 060.538.093-73, para exercer o cargo comissionado dt: 
COORDENADORA DA ESCOLA MUNICIPAL PADRE JOÃO do 

município de Santa Filomena-PI. 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, re troagii;do 

seus efeitos a partir de 02 de janeiro de 2025, revogando- se todas as disposiçci cs cm 
contrário. 

REGISTRA-SE, PUBLICE-SE, CUMPRA-SE. 

~Y'-~,,,__~ ~""'~~~ \....-D ~ \~ 

FERNANDO ANDRADE COELHO 
Prefeito Municipal 

ld:OFSBEFS9F6COOCED 

PORTARIA NR 97 /2025. Parnaguá/PI, 18 de fevereiro de 2025. 

Dispõe sobre a Nomeação dos Membros do Cons lho 

Municipal de Assistência Social - CMAS, conf 
estabelecido no Art., da Lei Municipal NU 20, de 15 de m lo 

de 2005 do Município de PARNAGUÁ/PI e d~ ou r s 

providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAGUÁ, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas\ 

atribuições legais e de conformidade com as disposições constitucionais, da Lei Orgânica 
Municipal e demais disposições legais; 

RESOLVE : 

Nomear os Membros tntegrantes do CONSELHO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL para o Biênio 2025/2027, e como Presidente do mesmo o Sr. 
WLADINEY RODRIGUES FOLHA - CPF: 017.677.093-31 - Vice-presidente a Sr. 
EVANDIO MIKAEL VARGAS DE LIRA - CPF:060.021.311-08 e como Secretária 
Executiva a Sra. IONE EURIDES CUNHA DOS SANTOS - CPF:970.768.483-68 com as 
seguintes entidades com seus respe~tivos Titulares e Suplentes: 

ORGÃOS GOVERNAMENTAIS: 

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL: 

TITULAR (PRESIDENTE) - WLADINEY RODRIGUES FOLHA 
CPF: 017.677.093-31 

SUPLENTE (VICE-PRESIDENTE) - EV ANDIO MIKAEL V ARGAS LIRA 
CPF: 060.021.311-08 

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: 

TITULAR- JOSÉ RIBEIRO SENA FILHO 
CPF: 848.065. 753-72 

SUPLENTE- INGRID HEBE GUERRA DE MELO 
CPF: 830.691.603-44 

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE: 

TITULAR- IONE EURIDES CUNHA DOS SANTOS 
CPF: 970.768.483-68 

SUPLENTE- V ALDONICE BISPO DOS REIS NOGUEIRA 
CPF: 988.785.573-15 

ORGÃOS NÃO GOVERNAMENTAIS: 

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL - DOS USUÁRIOS: 

TITULAR-ANA JOAQUINA ELVAS NOGUEIRA 
CPF: 246.313.653-49 

SUPLENTE- MARITÂNIA DIAS LOPES 
CPF: 002.659.715-27 

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL - DOS TRABALHADORES: 

TITULAR - PATRÍCIA GUARINO RIBEIRO 
CPF: 002.580.021-31 

SUPLENTE- IDELTA PEREIRA DA SILVA 
CPF: 021.050.343-22 

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL - DAS ORGANIZAÇÕES DOS 
USUÁRIOS: 

TITULAR - ALINE OLIVEIRA DOS SANTOS 
CPF: 622.284.903-26 

SUPLENTE - GABRIEL MENDES PEREIRA 
CPF: 078.160.273-46 

ESTA PORTARIA ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO. 

,·. 6~ro de) 2025. 

l\)'.rt(UEL OMAR BARRETO RISSI 
./ Prefeito Mw1icipal. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

